令和２年８月

お客さま各位

振 込 手 数 料 改 定 の お 知 ら せ

平素は、当金庫業務に関しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

このたび、当金庫の振込手数料につきまして、下記のとおり改定しますので

お知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１ 改 定 日  令和２年１０月１日（木）振込分より

２ 改定内容  振込金額にかかわらず、振込区分・振込先ごとの手数料と

しました。

ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

当⾦庫
同⼀店

当⾦庫
本・⽀店

他⾏庫宛
電信扱い

他⾏庫宛
⽂書扱い

当⾦庫
同⼀店

当⾦庫
本・⽀店

他⾏庫宛
電信扱い

他⾏庫宛
⽂書扱い

3万円未満 330円 330円 660円 660円
3万円以上 550円 550円 880円 880円
3万円未満 無 料 無 料 330円 660円
3万円以上 無 料 無 料 550円 880円
3万円未満 無 料 110円 440円 − −
3万円以上 無 料 220円 660円 − −
3万円未満 220円 220円 550円 − −
3万円以上 440円 440円 770円 − −
3万円未満 無 料 110円 440円 − −
3万円以上 無 料 330円 660円 − −
3万円未満 無 料 110円 440円 − −

3万円以上 無 料 220円 550円 − −
3万円未満 無 料 110円 440円 − −
3万円以上 無 料 220円 550円 − −

880円窓⼝利⽤ 550円 550円 880円

880円

ＡＴＭ
当⾦庫カード利⽤ 無 料 220円 660円

視覚に障がいを
お持ちの⽅ 無 料 無 料

テレホンバンキング 無 料 330円 660円

550円

（税 込）
改 定 前 改 定 後

為替⾃動振込 220円 220円 550円

インターネットバンキング
ＨＢ・ＦＢ 無 料 220円 550円

ＡＴＭ
現⾦・他⾏庫カード利⽤ 440円 440円 770円